
TŘÍDNÍ SCHŮZKY VŠECH ROČNÍKŮ K VÝSLEDKŮM 3. ČTVRTLETÍ 
03.04.2013 - Karel Milička 

Dne 18. dubna 2013 se v 15.00 hodin v budově školy Masarykova 101, Luhačovice konají třídní schůzky 
všech ročníků. Na programu bude hlavně prospěch a chování za 3. čtvrtletí školního roku 2012/13. Účast 

všech rodičů je proto na této akci žádoucí. 

Dále budou konzultovány problémy letošních státních maturit, případně budou projednávány akce, v 
nichž se škola bude angažovat v dalším období šk. roku 2012/2013 (přijímací řízení, projekty, výstavy, 
kurzy, další vzdělávání dospělých apod.). 

O prospěchu žáka informuje rodiče i na heslo přístupný systém BAKALÁŘI, do něhož mají jednotliví 
vyučující povinnost zaznamenávat známky vždy za uplynulý týden. 

Neděje-li se tak, informujte prosím včas vedení školy. 

Budou k dispozici informace o probíhajících evropských projektech Leonardo da Vinci (mobilita 
Objevování dědictví turecké gastronomie a šesti národnosti projekt The Integration of Vocational 
Education with the Industries), o projektu mobility Comenius (Hudba jako nositel kulturní 
identity) a systémovém projektu dalšího vzdělávání UNIV 3. Budeme informovat i o nových projektech, 
které škola chystá do budoucna. 

Rodiče si zároveň mohou ověřit novinky, které se udály od loňského roku ve škole i v ostatních zařízeních 
díky projektům školy (zejména projektu OP VK - prioritní osa 1 - oblast podpory 1. 1. - číslo výzvy 01 
CZ.1.07/1.1.38/01.0015 INOVAČNÍ TECHNOLOGIE V ODBORNÝCH PŘEDMĚTECH A ODBORNÉM 
VÝCVIKU UMĚLECKÝCH ŘEMESEL A OBORŮ GASTRO). 

Čtenost článku: 9 

zpět 

 

 

 

 

mailto:milickak@sosluhac.cz
http://www.sosluhac.cz/page/68304.aktualni-projekty/
http://www.sosluhac.cz/page/68304.aktualni-projekty/
http://www.sosluhac.cz/
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/4/43ffb515-b-2-logo-na-web.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/9/94ffb515-b-3-logo.jpg
http://www.sosluhac.cz/upload.cs/0/06ffb515-b-4-eu_flag-web.jpg

